UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ HÀ VINH                                       Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số :  07  /TB-UBND                           Hà Vinh, ngày  25 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai trường hợp kê khai đã

khai hoang trước năm 1997  thuộc thửa đất lâm nghiệp

 của ông Nguyễn Văn Ghi  thôn Đông Vinh xã Hà Vinh

 Để thực hiện việc rà soát các hộ trước năm 1997 đã từng khai hoang sử

dụng đất tại thửa đất lâm nghiệp của ông Nguyễn Văn Ghi ( thôn 9 cũ). Theo đề

nghị của các hộ thôn Đông Vinh xã Hà Vinh ngày10/01/2024 .

Tổng số hộ kê khai là 37 hộ ( Kèm theo danh sách )

      UBND xã Hà Vinh thông báo công khai hộ các hộ đã từng klhai hoang sử

dụng đất trước năm 1997 tại thửa đất lâm nghiệp của ông Nguyễn Văn Ghi  nêu

trên tại nhà văn hóa thôn Đông Vinh, trụ sở UBND xã Hà Vinh và  thông báo trên

loa phát thanh của thôn Đông Vinh xã  Hà Vinh.

 Thời gian công khai danh sách 15 ngày kể từ ngày 25/01/2024 đến hết

ngày 08 tháng  2 năm 2024.

 Trong thời gian công khai nêu trên,  trưởng thôn Đông Vinh, UBND xã có

trách nhiệm tiếp nhận thông tin kiến nghị những người không khai hoang nhưng

vẫn kê khai để xin hỗ trợ thì báo cáo UBND xã. Sau khi UBND xã đã đề nghị hỗ

trợ những hộ nào không khai hoang nhưng nhận tiền hỗ trợ sẽ chịu hoàn toàn

trách nhiệm trước Pháp luật, đơn vị hỗ trợ sẽ không nhận lại tiền mà chuyển cơ

quan điều tra với giá trị từ 2 triệu trở lên sẽ bị truy tố trách nhiệm hình sự. Vì vậy

đề nghị các hộ lưu ý để kê khai đúng quy định của pháp luật.

 Những trường hợp khiếu nại sau thời hạn15 ngày nêu trên UBND xã không

giải quyết bất kỳ lý do khiếu nại nào./.

Nơi nhận:                                                                      CHỦ TỊCH
- Ông Đoàn Văn Dân ;

- Trưởng thôn Đông Vinh (Thông báo);

- Lưu: VT.

                                                                       Mai Hồng Cường

		2024-01-26T09:31:32+0700

		2024-01-26T09:49:29+0700